
事 務 連 絡 

令和６年３月２１日 

 

 取引先各位 

 

愛媛県職業能力開発協会  

 

 

支払日変更のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当協会の事業運営につきまして、各別のご高配を賜り厚くお礼を申

し上げます。 

 さて、当協会では昨今の厳しい経済情勢の影響を受け、業務縮小、固定経費削

減を検討せざるを得ない状況になりました。 

 つきましては事務処理の合理化のため、支払日を令和６年４月１日（月）より

次のとおり変更いたしたく存じます。 

 関係者の皆様方にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変 更 日 令和６年４月１日（月）から 

 

２．変更事項 （変更前） 

支払日：毎月「１５日」及び「月末」 

       （変更後） 

支払日：毎月「月末」 

        ※土・日・祝日にあたる場合は前営業日に繰り上げ 

 

３．そ の 他 請求者から支払期限を定められている場合には、指定された期限 

までの振込といたします。 


